poprzez ogłoszenie w Monitorze Urzędowym (https://monitorurzedowy.pl), mającym status prasy o 
zasięgu ogólnokrajowym. 

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:
Nieruchomość  niezabudowana  oznaczona  numerem 352/5  obręb  0003  o  pow.  7757 m2  (siedem 
tysięcy  siedemset  pięćdziesiąt  siedem metrów kwadratowych),  położona  w  Kowarach  przy  ul. 
Świętej Anny.

Opis nieruchomości:
Część  działki gruntu  nr  352/5 obręb  0003  o  powierzchni  133 m2,  oddawana  w dzierżawę 
z przeznaczeniem na ogród zielony, położona w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej oraz terenów